ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Rua Waldemar Siepierski - Nº 200 - Sala 1502 – Condomínio Villaggio Campo Grande Comercial

Rio Branco – Cariacica – ES - CEP 29147-600 - Tel.: 3343-2350 Ramal 201

                           e-mail: cleidimaralemao@camaracariacica.es.gov.br

OFÍCIO Nº 00042/2021/GV-CA

Cariacica-ES, 04 de fevereiro de 2021.

A SEMSERV – SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇO DE CARIACICA.

AO:
 Secretário Municipal de Defesa Social – SEMDEFES

 CLAUDIO VICTOR

Assunto: INSTALAÇÃO DE LOMBADA

Prezado Secretário,

Cumprimentando-a cordialmente e no sentido de colaborar com o asseio do local e

bem-estar dos moradores, venho através do presente, solicitar à Vossa Senhoria

instalação de lombada na Avenida Moxuara, no bairro Vale do reis, próximo ao

material de construção Siqueira e Nilma do alho.

Digo que, o local é de intenso trafego de veículos, sobre tudo motos, sendo que a falta

de lombadas no local faz com que estes trafeguem em alta velocidade.

Vale ressaltar que ao longo dessa via existe um grande número de lombadas, porém

exatamente neste local há uma carência de lombadas.

Visando atender a demanda da comunidade, trazendo maior comodidade e

segurança, contamos com a prestimosa colaboração de Vossa Senhoria, aguardo o

cumprimento desta solicitação.

Por fim, renovo os protestos de elevada estima e consideração, e, desde já, coloco-

me à inteira disposição.

Atenciosamente,

Cleidimar Alemão.

                            Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310030003900360031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-02-04T18:23:45-0300